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Kan du hjælpe mig?

M N 8. marts 2024 kl. 14.28

Til: Sussi Malene Jacobsen >, "forpersonØdpsnet.dk" <forpersonÆdpsnet.dk>

Hej Sussi

Jeg forstår du er desparat, men jeg har hverken ekspertise eller tid til at hjælpe dig
Venlig hilsen
M

Fra: Sussi Malene Jacobsen «

Sendt: Friday, March 8, 2024 2:08:04 PM

Til: forpersonÆdpsnet.dk <forpersonØdpsnet.dk>; M N
Emne: Kan du hjælpe mig?

Hej M n

Nuprøver jeg så, at skrive til dig, da jeg er temmelig desperat.

Jeg skal gøre det så kort, det er mig muligt.

1 2001 fik jeg en paranoid skizofreni diagnose.

Den accepterede jeg fuldt ud, da jeg havde haft enkelte psykotiske episoder. Men når jeg taler med andre mennesker
med ADHD og autisme, er det noget jeg kan høre, at de også oplever.

De fleste af mine psykotiske oplevelser er døg nok nærmere hvad der beskrives her:

https://www.berlingske.dk/kronikker/oliver-tonning-har-adhd-autisme-og-dysleksi-vi-neurodivergente-befinder

Der står bl.a.: ”Mine forestillinger kan føles mere virkeligt end virkeligheden selv og mine følelser løber ofte af med

mig. Jeg kan ikke styre det, kun maskerer så godt jeg kan og bide mig hårdti læben.”

Jeg kan også læse, i forhold til GUA (https://www.molis.dk/guu-gua): ”Deres vanskeligheder gør, at de ofte mistolker
og misforstår andre menneskers handlinger, og de kan i pressede situationer have svært ved at skelne mellem fantasi
og virkelighed.”

Jeg har faktisk også altid gjort opmærksom på, at det jeg "så" så jeg kun 99%.

Der var nogle psykiatere, der stillede stort spørgsmålstegn ved mine psykotiske symptomer, så efter mange års
betænkningstid besluttede jeg, at vi hellere måtte få kigget på en anden diagnose. Det virkede som om, at lægen ville

give mig en borderline diagnose, uden at ryste på hænderne. Men den diagnose kan hverken jeg- eller folk der
kender mig - nikke genkendende til. Så faldt jeg tilfældigt over ADHD (som begge mine niecer i øvrigt har), og det
virkede meget genkendeligt. Ved et endnu større tilfælde tog jeg en autisme test (faktisk flere) og de bongede HELT

VILDT ud. Jeg har taget måske 15 forskellige tests - bl.a. DIVA 2.0 og andre tests der burde være tæt på noget af
dem psykiatere bruger.

Men da jeg nævnte ADHD og autisme for lægen begyndte han at ryste på hænderne, og sagde, at han ville miste sin
autorisation, hvis jeg fik den/de diagnosere, og så gik ud og lavede et selvmordsforsøg.

Han prøvede dog at henvise mig til Team for ADHD og autisme, men de ville heller ikke røre ved mig pga. min

skizofreni diagnose.

Nu har jeg så lige fået ny læge åbenbart, og han sagde også direkte, at ingen vil give mig en anden diagnose, når jeg
er så suicidal - at jeg jo havde haft tre selvmordsforsøg på tre måneder.

At jeg ikke kan komme videre og ikke få den rigtige diagnose, gør mig jo ikke ligefrem mere stabil. Måske jeg endda
får den forkerte behandling.

Jeg får ikke noget antipsykotika - cheflægen sagde at det ikke virkede, men til min kontaktperson har han åbenbart
sagt, at de ikke ser noget psykotisk. Hvordan kan jeg være skizofren, hvis jeg ikke er psykotisk?
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Kan man have RSD og PDA når man har en skizofreni diagnose? Lige de to ting lider jeg nemlig helt ekstremt af!!!

Jeg synes det er mærkværdigt at behandle mig for noget der ikke har virket nogensinde, og som måske kun har gjort
tingene værre. Man giver jo heller ikke pantoprazol til folk der har hovedpine.

Skal jeg virkelig bare finde mig i den (mulige) fejldiagnose - jeg har det som sagt så dårligt, at jeg har selvmordsforsøg
en gang om måneden for tiden.

Du er mit sidste håb. Jeg har skrevet til alle, jeg kan kommei tanke om. Selv direktøren for RHP, og de prøver vist at
hjælpe mig, men efter samtalen med den nye lægei dag, er mit håb smuldret til ingenting.

Jeg kan desværre ikke henvende mig i psykiatrisk skadestue, for det stamafsnit jeg plejede at komme på, måjeg ikke
komme på mere, fordi jeg brød en regel i en kontraktjeg har med dem. Min nye læge foreslog, om vi kunne kigge på
det igen, men jeg ønsker ikke at komme et sted hvor de ikke vil have mig.

Jeg håber virkelig at du kan hjælpe mig!!!

Mvh,

Sussi ye

Region Hovedstaden anvender de personoplysninger, du giver os i forbindelse med din henvendelse. Du kan læse mere om formålet med anvendelsen

samt dine rettigheder på vores hjemmeside: www.regionh.dk/persondatapolitik
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